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Hyvä tietää Irlannista

Gaeli ja englanti Dublin 5 milj.

Roomalaiskatolisuus Euro 70.284 km2
Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Irlannissa.

Aikaero
Irlanti on kaksi tuntia Suomen aikaa jäljessä.

Liikkuminen
Irlannilla on toimiva kuljetusverkosto sekä bussien

että junien suhteen.

Hintataso
Hintataso Irlannissa on alhaisempi kuin Suomessa,

erityisesti ruoan ja juomien osalta.

Valuutta ja luottokortti
Irlannin valuutta on euro.

Kaikki pankkikortit käyvät, mutta American Express ja

Diners eivät aina käy. Nostokoneita on kaikkialla.

Juomarahat
Noin 10 % voi lisätä ravintolalaskuun.

Matkakuvauksessa matkalle, jolle lähdet, löydät

suosituksemme juomarahojen määrästä

bussikuskeille ja paikallisoppaille.

Sähkö
Irlannissa käytetään 220 voltin jännitettä, ja

pistorasiat ovat samanlaisia kuin Isossa-

Britanniassa, joten ota mukaasi adapteri.

Puhelin ja internet
Irlannin kansainvälinen maakoodi on +353. EU-maissa

sekä Norjassa ja Islannissa voit käyttää

matkapuhelinliittymääsi samalla hinnalla kuin

kotimaassa - sekä puheluiden että dataliikenteen

osalta (roaming). Matkapuhelinoperaattorit voivat

kuitenkin asettaa rajan sille, kuinka paljon

matkapuhelindataa voit käyttää ulkomailla, joten

tarkista matkapuhelinoperaattoriltasi, mitä

tilaukseesi sisältyy.

Hotelleissa sekä kahviloissa ja ravintoloissa on hyvät

mahdollisuudet käyttää langatonta verkkoyhteyttä

(wifi).

Tupakointi
"Irlannissa on sama tupakointikielto kuin Suomessa.

Tapoja ja käytäntöjä
Irlantilaiset ovat melko epämuodollisia

vuorovaikutuksessaan sekä toistensa että turistien

kanssa. Kuitenkin on suotavaa noudattaa yleisiä

kohteliaisuuden normeja, kuten sanoa 'please', kätellä

jne.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Irlantiin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Irlantiin
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Irlantiin ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Irlantiin

Irlannissa ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena

vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen

matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittelemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai

konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia

tällaisiä asi akirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten englanninkieliset
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virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta sekä englanninkielisen

suostumusilmoituksen vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Irlantiin

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia ja myös muuta terveyteen liityvää
tietoa Irlantiin matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää:

www.rokote.fi.

Irlantiin matkustettaessa ei tarvita erityisiä rokotteita. Jäykkäkouristus-, kurkkumätä- ja poliorokotukset on

aina matkustettaessa hyvä olla voimassa. Suojausta A-hepatiittia ja B-hepatiittia vastaan suositellaan

harkittavaksi yksilöllisen lääkärin tekemän arvion perusteella.
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Ilmasto ja sää Irlannissa

Tällä sivulla on yleistä tietoa Irlannin ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Dublin                        

Päivälämpötila 7 8 1 0 12 14 18 19 19 17 14 1 0 8

Yölämpötila 2 2 3 5 7 9 11 1 1 1 0 7 4 3

Sademäärä (mm) 71 52 51 43 62 55 66 8 0 77 68 67 77

Cork

                       

Päivälämpötila 9 9 11 13 16 19 20 20 18 14 11 9

Yölämpötila 2 3 4 5 7 1 0 12 12 1 0 7 4 3

Sademäärä (mm) 119 79 94 57 71 57 70 71 94 99 115 122

Galway

                       

Päivälämpötila 9 9 11 13 16 18 19 19 17 14 11 9

Yölämpötila 3 3 4 6 8 11 12 12 1 0 8 5 3

Sademäärä (mm) 127 93 103 76 79 86 84 109 107 138 127 133

Lähde: DMI og World Weather Information Service

Irlannissa on leuto, merellinen ilmasto. Sademäärät ovat suhteellisen suuria, mutta lämmin Golfvirta Atlantilta

varmistaa, että suurin osa sateesta tulee sateena. Irlannin talvet ovat siksi melko leutoja, eikä pakkasasteita

esiinny niin usein kuin voisi kuvitella - ottaen huomioon Irlannin pohjoisen sijainnin.
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